
币别：RMB/元

期初余额（截止2012年7月30日小计） 3,069.15      截止2012年7月30日共计结余：3069.15元

2012年8月26日 红手链义卖所得款 110.00          3,179.15      梦的衣裳的同事、静秋、锅贴8件×10，闯荡2件×15

2012年8月26日 手机链义卖所得款 20.00            3,199.15      梦的衣裳的同事、静秋2件×10

2012年8月26日 发夹义卖所得款 61.00            3,260.15      爱情余味、言心、锅贴、暖风

2012年8月26日 支付丁丁购买手链、发夹材料款 36.00            3,224.15      8.26日会议

2012年8月26日 聚餐尾款 36.00            3,260.15      8.26日麦田会议结束后

2012年9月14日 聚餐尾款 30.00            3,290.15      涟水阳光学校字典发放后

2012年9月16日 义卖-文星广场大型公益义卖收入 1,328.10        4,618.25      文星广场《关注山区教师，撑起大山脊梁》大型公益义卖会活动

2012年9月16日 （义卖收入）汇入麦田教育基金会 1,328.10       3,290.15      
所得义卖款1328.1元汇入麦田教育基金会，用于资助四川乐山马边苏坝乡麦

田计划第九小学代课教师-任朝清（编号：DK0004），13年1月至13年12月资

助款（一年资助款是1200元），尾款留作2013-2014年度部分资助款。

2012年9月16日 支付丁丁购买手链、发夹材料款 100.00          3,190.15      制作手链、发夹用于文星广场大型公益义卖会活动

2012年9月16日 支付言心购买手链、发夹材料款 90.00            3,100.15      制作手链、发夹用于文星广场大型公益义卖会活动

2012年9月22日 第二批展架制作材料费 593.40          2,506.75      套管、螺帽、钢筋，有票据（材料费由火热的心先期垫付）

2012年9月22日 展架刷漆材料费（油漆等） 167.00          2,339.75      有票据（材料费由火热的心先期垫付）

2012年9月23日 展架刷漆材料费（刷子等） 24.00            2,315.75      无票据（刷漆用刷子松香水由梦的衣裳购买），另9.23日购买松香水的钱由

宋鸿毅垫付未结算

2012年9月23日 聚餐尾款 20.00            2,335.75      刷漆当天午餐结余款

2012年9月29日 义卖所得款（发夹） 10.00            2,345.75      梦的衣裳购买发夹

2012年10月18日 企业捐款（Marsleds） 500.00          2,845.75      Marsleds公司捐款500元用于苏州团队助学项目

2012年10月18日 （Marsleds）捐款汇入麦田教育基金会 500.00          2,345.75      通过Marsleds公司帐户汇入麦田教育基金会并开具收据，用于苏州团队助学
项目

2012年10月21日 麦服库存销售 660.00          3,005.75      3件×220，剩余2件麦服风衣，仍由（暖风）保管待售

麦田计划·苏州团队财务明细公示（截至2012年11月10日） 

日期 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注



币别：RMB/元

麦田计划·苏州团队财务明细公示（截至2012年11月10日） 

日期 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注

2012年10月21日 收集废品出售 6.30              3,012.05      （宁馨尔）收集活动后的空矿泉水瓶出售

2012年10月21日 聚餐尾款 17.00            3,029.05      10.21日圆融时代广场图片展后

2012年10月21日 爱心人士捐款（Wu Tao） 1,000.00        4,029.05      （丁丁）的朋友Wu Tao捐款1000元用于苏州团队活动物资经费

2012年11月10日 （Wu Tao）捐款汇入麦田教育基金会 1,000.00       3,029.05      通过支付宝汇入麦田教育基金会并开具收据，用于苏州团队活动物资经费

2012年10月21日 爱心人士捐款（Lu Yonger） 2,000.00        5,029.05      （宁馨尔）的朋友Lu Yonger捐款2000元用于苏州团队物流经费

2012年11月10日 （Lu Yonger）捐款汇入麦田教育基金会 2,000.00       3,029.05      通过支付宝汇入麦田教育基金会并开具收据，用于苏州团队物流经费

2012年10月23日 爱心人士捐款（C.C.Hong） 500.00          3,529.05      C.C.Hong捐款500元用于苏州团队助学项目

2012年10月23日 （C.C.Hong）捐款汇入麦田教育基金会 500.00          3,029.05      通过支付宝汇入麦田教育基金会并开具收据，用于苏州团队助学项目

2012年10月22日 爱心人士捐款（Justin Chao） 1,000.00        4,029.05      Justin Chao捐款1000元用于苏州团队活动物资经费

2012年11月10日 （Justin Chao）捐款汇入麦田教育基金会 1,000.00       3,029.05      通过支付宝汇入麦田教育基金会并开具收据，用于苏州团队活动物资经费

2012年10月23日 支付快递费（寄送字典反馈纸质材料） 10.00            3,019.05      顺丰快递至上海（有票据）

2012年11月10日 本期合计 7,348.50      7,298.40      3,019.05    

前期合计 8,402.94      11,472.09    

2012年11月10日 当前累计 15,751.44    18,770.49    3,019.05    

复核：墨攻 记帐：梦的衣裳

***前期合计指自苏州团队财务帐目设立之日（即2011/12/25）至2012/7/30期间支出与收入发生金额合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2012年11月10日苏州团队账户共计结余：3,019.05元，由苏州团队财务保管。

注三：汇入麦田教育基金会账户共计：6,328.10元，由麦田教育基金会财务保管，接受社会监督和国家相关部门的审计。


